d^aii) unglücflld5cm i^clDjug treilt ^. QIrnulf ^u Ötting, tro i^m Uta

einen @D()n, Subtüig, fc^enft; a Hattone Arch. Mogont, et Adalberone

Aug Ep. baptisatur et sacro Clirismate ungitur. (Herm. Contr.)

SRad) Ann. Fuld. ^ättc ^iltnulf 3Gßeit;no^t in curte regia Weiblinga

(bei Jg»eibelberg) gefeiert; eS roäre möglich, benn er reiste f^netl.

@. 84. IS. 2.) 893 ante quadragesimaln rex (5lrnulf) per

totam occidentalium (?) Francorum provinciam monasteria , epis-

copatus, causa orationis obibat. Engilscalcus, iuvenili audacia

vir, qui post raptam de concubina regis filiam ad tempus se Ma-

ravos exul contulit, post haec ad gratiam regis non longura (?)

veniens marcensis (marchensis) in Oriente efl'eclus est. Ibi au-

dacter contra primores Baioariae in rebus sibi summissis agens,

iudicio eorum, Radisbona nrbe incaute palatium regis prolapsus (?)

nee reg! praesentatus, obcaecalus est. Hinc etiam et Willilielmus.

ßlius patruelis eins, missos suos ad Zuentibaldum ducem dirigens.
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reus maiestatis habebalur, capite detiunrafus est. Frafer quoque

eius cum Maravanis exiil deliliscens, insjdioito consilio ducis cum

aliis quamplurimis interfectus est. Arrepto ilaque rex ilineie,

iterum regnum Zuenlibaldi ducis ingreditur cum exercilu, maxima

parle illius regionis exspoliata, propter insidias posilas magna

cum dilTicultale ilineris, in Baioaria ad regiam cuitem Olingam

reveisus est. De qua (?) ei non mullum post filius nascebalur,

quem Addo, Mogonciac. ep. et Adalpero, Aug. Vindelicae ep. sacro

fönte baplismalis crismantes, nomine avi sui Hiudowicum appella-

verunt. Missi autem Formosi aposlolici cum epistolis et primo-

ribus Italici regni ad regem in ßaioariam advenerunt, enixe de-

precanles . ut Ilalicum regnum et res s. Petri ad suas manus a

maus chrisliani.s eruendum adventaret; quod tunc maxime a Wi-

done lyranno affectatum est. Quos rex apud uibem Regino ho-

norilice recipiens et cum muneribus poslulata annuens, abire per-

misit. Hiemps aspera et plus solito prolixa exlenditur etc. —
(Ann. Fuld.)

(g. 84. (s. 4.) JRfgino faffet beim 3- 890 gkirtj jufammen

wai f!d/ mit Ä. 3i'f"ti^^l^ "^f^ ^^^ Jjanb entfpann. X)a er biefem

(Jürflcn fcfi bei- 3"ffl«in»f"f""ff '" ^fv S^afien 890 ju OmunterSberg

bic Bisher ben fränf. Königen an^angeiibeii 33ö^men, ble unter einem

eingebornen -^er^oge geflanben Ratten, überlrieS, fo enifprarg f)ierau8,

r>a^ ni(i)t blojg befagte 396^nien f^icicrig amrbcn, fonbern au(f) frän.